202２年（令和４年）４月１８日

保  護  者  の  皆  様

福 山 市 立 神 辺 中 学 校

校 長  菅 田  耕 治

体育大会の延期についてのお知らせ

平素より本校教育活動に対しまして，ご理解，ご支援いただき誠にありがとうございます。

現在，本市において新型コロナウイルスが感染拡大し，１０代以下である児童生徒が感染する

ケースも増加しております。本校の生徒も新型コロナウイルスに感染したことが確認されました。

今後も本校の生徒及び教職員が新型コロナウイルスに感染する可能性も考えられます。

これらのことを踏まえ，４月３０日（土）に実施を予定している体育大会は，２学期に延期さ

せていただきます。くわしい日程については改めてお知らせいたします。

今後の新型コロナウイルスの状況は不明ですが，生徒及び教職員の安全を第１に考えた上で

延期いたします。

保護者の皆様には，趣旨をご理解の上，引き続きご協力いただきますよう，よろしくお願

いいたします。